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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/przekaznikowy-modul-sprzegajacy-14mme-ssr-wyj-oc-3a-12-240v-ac-zasil-24v-dc-

zaciski-srubowe-szyna-din-383170248240-p-295136.html

Przekaznikowy modut sprzegajacy
14mm, SSR wyj. OC 3A 12-240V AC
zasil. 24V DC, zaciski Srubowe, szyna
DIN 38.31.7.024.8240

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Gtebokos$¢ [mm]: 77.1

Tryb przetaczania napedu: Monostabilny

Wysoko$¢ [mm]: 87.9

Rodzaj styku: Pojedynczy

Szerokos¢ [mm]: 14

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Kompletny z gniazdem: Tak

Liczba stykéw przetgcznych: 0

Rodzaj napiecia sterowniczego: DC

Stopien ochrony (IP): IP20

Liczba stykéw zwiernych: 1

Liczba stykéw rozwiernych: 0

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC [V] od: 24
Rodzaj potaczenia elektrycznego: Potgczenie srubowe

205,10 zt

166,75 zt
38.31.7.024.8240
8012823327914
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